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Link do produktu: https://www.a-hobby.pl/tulejka-dystansowa-z-gwintem-wewnetrznym-i-zewnetrznym-m2-h8mm-p-2890.html

Tulejka dystansowa z gwintem wewnetrznym

| zewnetrznym M2 h=8mm

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Opis produktu

Dane techniczne
Nazwa elementu
Materiat
Dtugos¢ tulejki

Srednica gwintu wewnetrznego
Srednica gwintu zewnetrznego
Dtugos¢ gwintu wewnetrznego
Dtugos¢ gwintu zewnetrznego

0,22 zt
Dostepny
48 godzin
16581

tulejka dystansowa
mosigdz

8mm

3mm

M2

M2

emm

3mm
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